
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XV.92.2019 

RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r.  

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art.222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239,art.242, art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. )  –Rada Gminy Grębów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 48 348 400,53 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 44 128 950,53 zł; 

2) dochody majątkowe 4 219 450,00 zł; 

jak poniżej: 

 Dochody bieżące   

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 010      Rolnictwo i łowiectwo  4 070,00 

  01095   Pozostała działalność 4 070,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

4 070,00 

 700      Gospodarka mieszkaniowa  256 699,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 699,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
18 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

228 499,00 

    0830 
Wpływy z usług 

 (zwroty za wspólne ogrzewanie budynków) 
10 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 750      Administracja publiczna  108 369,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59 469,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

59 469,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 10 marca 2020 r.

Poz. 1270



  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 800,00 

    0830 
Wpływy z usług 

( zwroty za wspólne ogrzewanie budynków) 
48 000,00 

    0970 

Wpływy z różnych dochodów 

( wpływy z tytułu terminowego wpłacenia podatku dochodowego 

0,3%) 

800,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

 751     
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 2 072,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 072,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 072,00 

 754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  12 811,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

    0830 
Wpływy z usług 

( zwroty za wspólne ogrzewanie budynków) 
10 000,00 

  75414   Obrona cywilna 2 811,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 811,00 

 756     

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 11 146 813,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
1 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 590 000,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 169 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 70 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 180 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 115 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
1 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 555 900,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 330 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 5 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1270



    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 182 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 22 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
4 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
151 601,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
111 501,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata 

za korzystanie z przystanków) 

 

7 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
5 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
100,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
5 848 312,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 823 312,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 25 000,00 

 758      Różne rozliczenia  16 222 416,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
9 770 478,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 770 478,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 612 799,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 612 799,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 650 812,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 

    0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

( zwrot podatku VAT)  

 

642 812,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 188 327,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 188 327,00 

 801      Oświata i wychowanie  627 507,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 900,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

    0970 

Wpływy z różnych dochodów 

 (wpływy z tytułu terminowego wpłacenia podatku dochodowego 

0,3%) 

2 400,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 295,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

50 295,00 

  80104   Przedszkola 432 505,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1270



    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 100,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
170 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

    0970 

Wpływy z różnych dochodów 

 (wpływy z tytułu terminowego wpłacenia podatku dochodowego 

0,3%) 

250,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

237 105,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 126 000,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
11 000,00 

    0830 
Wpływy z usług 

( wpłaty za wyżywienie) 
115 000,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

15 807,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

15 807,00 

 852      Pomoc społeczna  615 145,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

30 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

30 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
118 300,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

118 300,00 

  85216   Zasiłki stałe 309 000,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

( zwroty nienależnie pobranych świadczeń) 
600,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

308 400,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 111 690,00 

    0970 

Wpływy z różnych dochodów 

( wpływy z tytułu terminowego wpłacenia podatku dochodowego 

0,3%) 

200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

37 800,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

73 690,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1270



  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 155,00 

    0830 
Wpływy z usług 

( usługi opiekuńcze) 
14 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

32 000,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

155,00 

 855      Rodzina  13 454 800,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 9 050 800,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

( zwroty nienależnie pobranych świadczeń) 
6 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 044 000,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

4 003 600,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 997 900,00 

  85504   Wspieranie rodziny 382 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

382 200,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

18 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

18 200,00 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 628 785,41 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 603 785,41 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

( opłata za gospodarowanie odpadami)  

 

1 601 285,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1270



    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
2 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
500,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
25 000,00 

    0690 
Wpływy z różnych opłat 

( z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska) 
25 000,00 

 921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  49 463,12 

  92195   Pozostała działalność 49 463,12 

    0830 Wpływy z usług ( zwroty za wspólne ogrzewanie budynków) 49 463,12 

 Razem:  44 128 950,53 

 Dochody majątkowe   

 020      Leśnictwo  20 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 20 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20 000,00 

 700      Gospodarka mieszkaniowa  600 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
600 000,00 

 754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  310 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 310 000,00 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

310 000,00 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 289 450,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 289 450,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

2 104 814,00 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 184 636,00 

 Razem: 4 219 450,00 

 Ogółem 48 348 400,53 

    

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 49 671 259,53 zł, w tym; 

1) wydatki bieżące 44 035 996,05 zł; 

2) wydatki majątkowe 5 635 263,48 zł; 

jak poniżej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1270



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość   

 010      Rolnictwo i łowiectwo  103 500,00   

  01008   Melioracje wodne 95 500,00   

       Wydatki bieżące  95 50000   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  95 500,00   

      
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

statutowych 
 95 500,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00   

    4430 Różne opłaty i składki 13 500,00   

  01030   Izby rolnicze 8 000,00   

       Wydatki bieżące z tego :  8 000,00   

       1 )    wydatki jednostek budżetowych     

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 000,00   

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
8 000,00 

  

 020      Leśnictwo  30 000,00   

  02001   Gospodarka leśna 30 000,00   

       Wydatki bieżące  30 000,00   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  30 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
9 000,00 

  

 400     
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
 555 950,00 

  

  40002   Dostarczanie wody 555 950,00   

       Wydatki bieżące  555 950,00   

       z tego :     

       dotacje na zadania bieżące  555 950,00   

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 
555 950,00 

  

 600      Transport i łączność  882 439,82   

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 210 000,00   

       Wydatki bieżące  10 000,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  10 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00   

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00   

      Wydatki majątkowe  200 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1270



       z tego :     

      inwestycje i zakupy inwestycyjne  200 000,00   

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 

  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 300 000,00   

      Wydatki majątkowe  300 000,00   

       z tego :     

      inwestycje i zakupy inwestycyjne  300 000,00   

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

300 000,00 

  

  60016   Drogi publiczne gminne 257 163,82   

       Wydatki bieżące  220 000,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  220 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  220 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00   

      Wydatki majątkowe  37 163,82   

       z tego :     

      inwestycje i zakupy inwestycyjne  37 163,82   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 163,82   

  60017   Drogi wewnetrzne 50 000,00   

       Wydatki bieżące  50 000,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  50 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00   

  60095   Pozostała działalność 65 276,00   

       Wydatki bieżące  65 276,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  65 276,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  65 276,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00   

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
276,00 

  

 700      Gospodarka mieszkaniowa  158 500,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 500,00   

       Wydatki bieżące 143 500,00   

       z tego :     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1270



       wydatki jednostek budżetowych 143 500,00   

       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 128 500,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00   

    4260 Zakup energii 20 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00   

    4430 Różne opłaty i składki 12 000,00   

       Wydatki majątkowe  15 000,00   

       z tego :     

       inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000,00   

    6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00   

 710      Działalność usługowa  34 500,00   

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 32 000,00   

       Wydatki bieżące  32 000,000   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  32 000,000   

       wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   

  71095   Pozostała działalność 2 500,00   

       Wydatki bieżące 2 500,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych 2 500,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00   

 750      Administracja publiczna  3 062 606,19   

  75011   Urzędy wojewódzkie 174 685,51   

       Wydatki bieżące  174 685,51   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  174 685,51   

      3)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  649,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 649,00   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  158 470,51   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 937,04   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 575,68   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 711,22   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
3 246,57 

  

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 566,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1270



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 965,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 101,00 

  

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 147 760,00   

       Wydatki bieżące  147 760,00   

       z tego :     

      3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  143 760,00   

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 143 760,00   

       1) wydatki jednostek budżetowych 4 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 636 260,68   

       Wydatki bieżące  2 636 260,68   

       z tego :     

      3 ) świadczenia na rzecz osób fizycznych  20 899,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 899,00   

       1) wydatki jednostek budżetowych  2 615 361,68   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 065 251,68   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 741,58   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 212,97   

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 450,01   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
45 247,12 

  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 600,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  550 110,00   

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
20 000,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00   

    4220 Zakup środków żywności 2 500,00   

    4260 Zakup energii 100 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00   

    4430 Różne opłaty i składki 40 000,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 910,00   

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
700,00 

  

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1270



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
25 000,00 

  

  75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00   

       Wydatki bieżące  100,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  100,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00   

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 000,00   

       Wydatki bieżące  36 000,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  36 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  36 000,00   

    4190 Nagrody konkursowe 5 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00   

  75095   Pozostała działalność 67 800,00   

       Wydatki bieżące     

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 61 800,00   

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 800,00   

       wydatki jednostek budżetowych 6 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   

 751     
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 2 072,00 

  

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 072,00 

  

       Wydatki bieżące  2 072,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  2 072,00   

       wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 435,68   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,28   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
29,40 

  

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  636,32   

    4300 Zakup usług pozostałych 636,32   

 754     
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 748 538,88 

  

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00   

       Wydatki bieżące  10 000,00   

       z tego :     

       2) dotacje na zadania bieżące  10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1270



    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00   

  75412   Ochotnicze straże pożarne 720 677,75   

       Wydatki bieżące  370 677,75   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  50 000,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00   

       wydatki jednostek budżetowych  320 677,75   

       wynagrodzenia i składki od nich naliczane  86 205,75   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 044,50   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
61,25 

  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 100,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  234 472,00   

    4190 Nagrody konkursowe 8 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00   

    4260 Zakup energii 50 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00   

    4430 Różne opłaty i składki 35 000,00   

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
672,00 

  

       Wydatki majątkowe  350 000,00   

       z tego :     

       inwestycje i zakupy inwestycyjne  350 000,00   

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00   

  75414   Obrona cywilna 13 861,13   

       Wydatki bieżące  13 861,13   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  13 861,13   

       wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13 861,13   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 585,70   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 991,58   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
283,85 

  

  75421   Zarządzanie kryzysowe 4 000,00   

       Wydatki bieżące  4 000,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  4 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   

 757      Obsługa długu publicznego  430 602,00   

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 

430 602,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1270



i pożyczki 

       Wydatki bieżące  430 602,00   

       z tego :     

       6) obsługa długu  430 602,00   

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

430 602,00 

  

 758      Różne rozliczenia  184 000,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 4 000,00   

       Wydatki bieżące  4 000,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  4 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 000,00   

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00   

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00   

       Wydatki bieżące  180 000,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  180 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  180 000,00   

    4810 Rezerwy 180 000,00   

 801      Oświata i wychowanie  17 871 754,15   

  80101   Szkoły podstawowe 11 487 979,00   

       Wydatki bieżące  11 487 979,00   

      z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  482 877,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 482 877,00   

       1) wydatki jednostek budżetowych  11 005 102, 00   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9 967 240,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 704 561,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 589 104,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 468 169,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
171 906,00 

  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 500,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 037 862,00   

    4190 Nagrody konkursowe 1 700,00   

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 500,00   

    4260 Zakup energii 380 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 87 000,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 930,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1270



    4430 Różne opłaty i składki 13 250,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 334 827,00   

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
13 655,00 

  

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
7 000,00 

  

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 557 643,15   

       Wydatki bieżące  557 643,15   

       z tego :     

       2) dotacje na zadania bieżące  3 000,00   

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3 000,00 

  

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  24 822,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 822,00   

       1) wydatki jednostek budżetowych  529 821,15   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  478 526,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 310,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 299,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 345,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
7 572,00 

  

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  51 295,15   

    4190 Nagrody konkursowe 150,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00   

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00   

    4260 Zakup energii 16 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 400,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 430,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00   

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
4 200,00 

  

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 990,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00   

    4430 Różne opłaty i składki 100,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 292,15   

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 083,00 

  

  80104   Przedszkola 2 592 160,00   

       Wydatki bieżące  2 592 160,00   

       z tego :     

       2) dotacje na zadania bieżące  60 000,00   

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1270



       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  73 809,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 809,00   

       1) wydatki jednostek budżetowych  2 458 351,00   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 007 632,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 587 952,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 561,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 862,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
38 257,00 

  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  450 719,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00   

    4220 Zakup środków żywności 172 000,00   

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00   

    4260 Zakup energii 92 009,00   

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00   

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
60 000,00 

  

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 700,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00   

    4430 Różne opłaty i składki 1 600,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 874,00   

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 036,00 

  

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 200,00 

  

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 297 000,00   

       Wydatki bieżące  297 000,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  297 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  297 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 297 000,00   

  80120   Licea ogólnokształcące 977 810,00   

       Wydatki bieżące  977 810,00   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  94 600,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 600,00   

    3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00   

       1) wydatki jednostek budżetowych  883 210,00   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  812 750,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 100,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1270



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
12 650,00 

  

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  70 460,00   

    4190 Nagrody konkursowe 200,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00   

    4260 Zakup energii 25 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00   

    4430 Różne opłaty i składki 500,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 260,00   

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 800,00 

  

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
600,00 

  

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 811,00   

       Wydatki bieżące  71 811,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  71 811,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  71 811,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 764,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
46 347,00 

  

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 680 060,00   

       Wydatki bieżące  680 060,00   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 967,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 967,00   

       1) wydatki jednostek budżetowych     

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 519 561,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 098,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 849,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 149,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
10 465,00 

  

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  157 532,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 950,00   

    4220 Zakup środków żywności 126 000,00   

    4260 Zakup energii 8 900,00   

    4270 Zakup usług remontowych 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1270



    4280 Zakup usług zdrowotnych 430,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 550,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 180,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 837,00   

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
85,00 

  

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

512 463,00 

  

       Wydatki bieżące  512 463,00   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  26 725,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 725,00   

       1) wydatki jednostek budżetowych  485 738,00   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  440 098,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 321,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 228,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 289,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
9 260,00 

  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  45 640,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00   

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 350,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 990,00   

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

593 142,00 

  

       Wydatki bieżące  593 142,00   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  33 895,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 895,00   

       1) wydatki jednostek budżetowych  559 247,00   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  524 113,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 796,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 493,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 672,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
10 152,00 

  

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  35 134,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00   

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1270



    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 400,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 234,00   

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

7 350,00 

  

       Wydatki bieżące  7 350,00   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  600,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00   

       1) wydatki jednostek budżetowych 6 750,00   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 450,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
150,00 

  

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  300,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00   

  80195   Pozostała działalność 94 336,00   

       Wydatki bieżące  94 336,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  94 336,00   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 200,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  93 136,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 136,00   

 851      Ochrona zdrowia  141 501,00   

  85149   Programy polityki zdrowotnej 15 000,00   

       Wydatki bieżące  15 000,00   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  15 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   

  85153   Zwalczanie narkomanii 8 000,00   

       Wydatki bieżące  8 000,00   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  8 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1270



  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 501,00   

       Wydatki bieżące  103 501,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  103 501,00   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 696,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 800,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 610,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 439,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
207,00 

  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 640,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  84 805,00   

    4190 Nagrody konkursowe 2 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 71 305,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00 

  

  85195   Pozostała działalność 15 000,00   

       Wydatki bieżące  15 000,00   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  15 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   

 852      Pomoc społeczna  2 001 394,00   

  85202   Domy pomocy społecznej 320 065,00   

       Wydatki bieżące  320 065,00   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  320 065,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  320 065,00   

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
320 065,00 

  

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
1 200,00 

  

       Wydatki bieżące  1 200,00   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  1 200,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 200,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

30 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1270



       Wydatki bieżące  30 000,00   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  30 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00   

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00   

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
248 300,00 

  

       Wydatki bieżące  248 300,00   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  248 300,00   

    3110 Świadczenia społeczne 248 300,00   

  85216   Zasiłki stałe 309 000,00   

       Wydatki bieżące  600,00   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  600,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  600,00   

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 600,00   

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 308 400,00   

    3110 Świadczenia społeczne 308 400,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 861 051,00   

       Wydatki bieżące  861 051,00   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  41 742,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00   

    3110 Świadczenia społeczne 37 242,00   

       wydatki jednostek budżetowych  819 309,00   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  706 641,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 951,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 897,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 122,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
14 671,00 

  

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  112 668,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 030,00   

    4260 Zakup energii 15 000,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 40 038,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 511,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 200,00   

    4430 Różne opłaty i składki 1 800,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 953,00   

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
336,00 

  

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1270



  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126 778,00   

       Wydatki bieżące  126 778,00   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  150,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00   

       wydatki jednostek budżetowych  126 628,00   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 125 542,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 244,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 957,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 633,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 508,00 

  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 200,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 086,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 936,00   

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00   

       Wydatki bieżące  100 000,00   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  100 000,00   

    3110 Świadczenia społeczne 100 000,00   

  85295   Pozostała działalność 5 000,00   

       Wydatki bieżące  5 000,00   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  5 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   

 854      Edukacyjna opieka wychowawcza  447 620,35   

  85401   Świetlice szkolne 424 506,35   

       Wydatki bieżące  424 506,35   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  27 137,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 137,00   

       wydatki jednostek budżetowych 397 369,35   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  370 548,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 578,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 482,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 629,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
7 859,00 

  

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  26 821,35   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00   

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 800,00   

    4260 Zakup energii 1 400,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1270



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 821,35   

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 000,00   

       Wydatki bieżące  22 000,00   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  22 000,00   

    3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00   

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00   

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 114,00   

       Wydatki bieżące  1 114,00   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  1 114,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 114,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 744,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
370,00 

  

 855      Rodzina  13 530 814,00   

  85501   Świadczenie wychowawcze 9 045 000,00   

       Wydatki bieżące  9 045 000,00   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 967 974,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00   

    3110 Świadczenia społeczne 8 967 774,00   

       wydatki jednostek budżetowych 77 026,00   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 892,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 896,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 302,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 611,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 083,00 

  

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 134,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00   

    4260 Zakup energii 2 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 10 584,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00   

    4580 Pozostałe odsetki 1 000,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 

  

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 998 600,00 

  

       Wydatki bieżące  3 998 600,00   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 661 857,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1270



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00   

    3110 Świadczenia społeczne 3 661 457,00   

       wydatki jednostek budżetowych  336 743,00   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  319 036,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 081,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 677,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 251,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 027,00 

  

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  17 707,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

    4260 Zakup energii 800,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 327,00   

    4580 Pozostałe odsetki 700,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 

  

  85504   Wspieranie rodziny 469 014,00   

       Wydatki bieżące  469 014,00   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  370 500,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00   

    3110 Świadczenia społeczne 369 900,00   

       wydatki jednostek budżetowych  98 514,00   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  60 490,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 668,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 880,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 704,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 238,00 

  

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  38 024,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 1 960,00   

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
29 280,00 

  

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 584,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1270



  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

18 200,00 

  

       Wydatki bieżące  18 200,00   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  18 200,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18 200,00   

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 200,00   

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 858 567,62   

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 204 289,00   

       Wydatki bieżące  713 800,00   

       z tego :     

       2) dotacje na zadania bieżące  713 800,00   

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 
713 800,00 

  

       Wydatki majątkowe  4 490 489,00   

       z tego :     

       inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 490 489,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00   

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 476 250,89   

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 714 238,11   

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 601 285,41   

       Wydatki bieżące  1 601 285,41   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 152,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 152,00   

       wydatki jednostek budżetowych 1 599 133,41   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  122 235,41   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 275,56   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 937,21   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 649,38   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 373,26 

  

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 476 898,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   

    4260 Zakup energii 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 1 471 697,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00   

    4430 Różne opłaty i składki 200,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
200,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1270



  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 750 000,00   

       Wydatki bieżące  670 000,00   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  670 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  670 000,00   

    4260 Zakup energii 500 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 170 000,00   

       Wydatki majątkowe  80 000,00   

       z tego :     

       inwestycje i zakupy inwestycyjne  80 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00   

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 

  

       Wydatki bieżące  10 000,00   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  10 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00   

       Wydatki bieżące  15 000,00   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  15 000,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   

  90095   Pozostała działalność 277 993,21   

       Wydatki bieżące  195 736,75   

       z tego :     

       3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00   

       wydatki jednostek budżetowych 195 236,75   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  63 778,96   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 440,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 652,41   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 430,79   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 055,76 

  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 131 457,79   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 726,79   

    4260 Zakup energii 2 500,00   

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1270



    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 680,00 

  

       Wydatki majątkowe  82 256,46   

       z tego :     

       inwestycje i zakupy inwestycyjne  82 256,46   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 256,46   

 921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 252 522,42   

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 121 531,30   

       Wydatki bieżące  81 354,20   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  81 354,20   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  81 354,20   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 64 354,20   

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00   

       Wydatki majątkowe  40 177,10   

       z tego :     

       inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 177,10   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 177,10   

  92113   Centra kultury i sztuki 1 100 000,00   

       Wydatki bieżące  1 100 000,00   

       z tego :     

       2) dotacje na zadania bieżące  1 100 000,00   

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 100 000,00 

  

  92195   Pozostała działalność 30 991,12   

       Wydatki bieżące  30 991,12   

       z tego :     

       1)       wydatki jednostek budżetowych  30 991,12   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 991,12   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

    4260 Zakup energii 28 991,12   

 926      Kultura fizyczna  374 377,10   

  92601   Obiekty sportowe 112 377,10   

       Wydatki bieżące  72 200,00   

       z tego :     

       wydatki jednostek budżetowych  72 200,00   

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  26 400, 00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00   

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 800,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00   

    4260 Zakup energii 23 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 12 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1270



    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
200,00 

  

       Wydatki majątkowe  40 177,10   

       z tego :     

       inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 177,10   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 177,10   

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 262 000,00   

       Wydatki bieżące  262 000,00   

       z tego :     

       2) dotacje na zadania bieżące  262 000,00   

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

262 000,00 

  

 Razem: 49 671 259,53   

    

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 322 859,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych pożyczek i kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu z tytułu pożyczek i kredytów § 952  w łącznej kwocie 2 222 859,00 zł,  

w tym: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 1 322 859,00 zł. 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów  w kwocie  900 000,00 zł; 

3. Ustala się rozchody budżetu  w  kwocie 900 000,00 zł. ( § 992), 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w roku 2020 w kwocie 4 222 859 

,00 zł, w tym: 

a) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 322 859,00 zł; 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów  w kwocie 900 000,00 zł; 

c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 000 000,00 zł; 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy : 

1) ogólną w wysokości 50 000,00 zł, 

2) celową w wysokości 130 000,00 zł, na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2020, wynikające  

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 18 
2 
ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz. U. 2016r. poz. 487 ze zm.) dochody z opłat za zezwolenia wydane 

na podstawie art. 18 i 18 
1 
oraz dochody określone w art.. 11 

1 
tej ustawy wykorzystane będą na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (j.t. Dz. U. 2018r. poz. 1030 ze zm.); dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

2. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (j. t. Dz. U.  

2018r. poz. 799) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące dochody budżetu 

gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, 

przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a 

ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1270



3. Stosownie do art.6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach  (j.t. Dz. U. 2018r. poz.1454) z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina 

pokrywa koszty funkcjonowania systemu  gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: 

1) odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

2) tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

3) ob.  sługi administracyjnej tego systemu, 

4) edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 111 501,00 zł. i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 103 501,00 zł. oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

8 000,00 zł; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 13 576 552,00 zł; 

jak poniżej: 

 Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Plan 

 750      Administracja publiczna  59 569,00 

75011 

  

  Urzędy wojewódzkie 59 469,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

59 469,00 

75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

100,00 

 751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 2 072,00 

75101 

  

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
2 072,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 072,00 

 754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 811,00 

  75414   Obrona cywilna 2 811,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 811,00 

 852      Pomoc społeczna  69 800,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 37 800,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

37 800,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 1270



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

32 000,00 

 855      Rodzina  13 442 300,00 

85501   Świadczenie wychowawcze 9 044 000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

9 044 000,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 997 900,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 997 900,00 

85504   Wspieranie rodziny 382 200,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

382 200,00 

85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w tym z tytułu dotacji  

i środków  na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

18 200,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

18 200,00 

 Razem:  13 576 552,00 

 Dział  Rozdział  §    Plan 

 750      Administracja publiczna  59 569,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 59 469,00 

 Wydatki bieżące  80 724,00 

 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych  80 724,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  80 724,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 168,36 

3636 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 575,68 

4110 Składki a ubezpieczenia społeczne 8 506,23 

4120 Składki na fundusz pracy 1 218,73 

75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 

 Wydatki bieżące  100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 1270



 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych  100,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

 751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 2 072,00 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

2 072,00 

 Wydatki bieżące  2 072,00 

 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych  2 072,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 435,68 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,28 

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,40 

  b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 636,32 

4300 Zakup usług pozostałych 636,32 

 754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 811,00 

  75414   Obrona cywilna 2 811,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 351,32 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,08 

    4120 Składki na fundusz pracy 57,60 

 852      Pomoc społeczna  69 800,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 37 800,00 

 Wydatki bieżące  37 800,00 

 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych 558,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 479,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,00 

4120 Składki na fundusz pracy 10,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań  65,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11,00 

4300 Zakup usług pozostałych 38,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  37 242,00 

3110 Świadczenia społeczne 37 242,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 500,00 

 Wydatki bieżące  32 000,00 

 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych  31 850,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 764,00  

 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 244,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 957,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 1270



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 995,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 568,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań  1 086,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 936,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  150,00  

 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 

 855      Rodzina  13 442 300,00 

85501   Świadczenia wychowawcze 9 044 000,00 

 Wydatki bieżące  9 044 000,00 

 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych  96 568,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  52 892,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 896,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 302,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 611,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 083,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań  23 134,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 584,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 451 432,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

3110 Świadczenia społeczne 8 967 774,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 997 900,00 

 Wydatki bieżące  3 997 900,00 

 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych  336 043,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  319 036,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 081,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 677,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 251,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 027,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań  17 007,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4260 Zakup energii 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 1270



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 327,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 661 857,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 661 457,00 

85504   Wspieranie rodziny 382 200,00 

 Wydatki bieżące  382 200,00 

 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych  12 300,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9 840,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 223,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1416,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 201,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań  2 460,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 460,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  369 900,00 

3110 Świadczenia społeczne 369 900,00 

85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w tym z tytułu dotacji  

i środków  na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

18 200,00 

 Wydatki bieżące  18 200,00 

 z tego:   

 1) wydatki jednostek budżetowych  18 200,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań  18 200,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 200,00 

 RAZEM  13 576 552,00 

3) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 63 000,00 zł; 

jak poniżej; 

 Dział  Rozdział  §  Treść  Wydatki 

 801      Oświata i wychowanie  63 000,00 

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3 000,00 

80104   Przedszkola 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 1270



2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 

 Razem  63 000,00 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2020 – jak w załączniku 

nr 1. 

§ 8. Ustala się wpływy z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska w kwocie 

25 000,00 zł, oraz wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

25 000,00 zł. 

jak poniżej: 

 Dochody: 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Źródła dochodów  Kwota 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25 000,00 

90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

25 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

  

 Wydatki: 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25 000,00 

90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia w tym; 

Utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień i zakup sadzonek ,trawy, kwiatów 

10 000,00 

90026   Pozostałe  działania związane z gospodarką 

odpadami 

15  000,00 

4300 Zakup usług pozostałych w tym; 

usuwanie azbestu 

15  000,00 

 

§ 9. Ustala się wydatki na realizację przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego w kwocie     

329 532,57zł, 

jak poniżej: 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy 

Wydatki sołectw:   

Sołectwo Grębów 40 177,10 

Sołectwo Jamnica 37 163,82 

Sołectwo Krawce 39 976,21 

Sołectwo Poręby Furmańskie 24 226,79 

Sołectwo Stale 40 177,10 

Sołectwo Wydrza 40 177,10 

Sołectwo Zabrnie 40 177,10 

Sołectwo Żupawa 40 177,10 

Sołectwo Grębów-Zapolednik 27 280,25 

Sołectwo Grębów 

Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 1270



926 92601 6050 Budowa zadaszenia trybun na stadionie LZS Grębów 40 177,10 

Sołectwo Jamnica 

600 60016 6050 Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej od drogi powiatowej 

na „Podchoinie” 

37 163,82 

Sołectwo Krawce 

900 90095 6050 Budowa placu zabaw Krawce Nowy Sulechów 39 976,21 

Sołectwo Poręby Furmańskie 

900 90095 4210 Zakup grilla i doposażenie placu zabaw na działce 955/1 9 226,79 

900 90095 6050 Budowa altanki przy placu zabaw na działce 753 15 000,00 

Sołectwo Stale 

921 92109 4270 Remont Świetlicy w budynku Remizo-Świetlicy w Stalach 40 177,10 

Sołectwo Wydrza 

801 80101 4210 Zakup szafek i ławek do szatni w Zespole Szkoła Podstawowa 

i Przedszkole w Wydrzy 

15 000,00 

801 80101 4210 Zakup materiałów do remontu szatni w Zespole Szkoła 

Podstawowa i Przedszkole w Wydrzy 

3 177,10 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw przy ZSPiP w Wydrzy 22 000,00 

Sołectwo Zabrnie 

921 92109 6050 Budowa ogrodzenia domu Ludowego w Zabrniu 40 177,10 

Sołectwo Żupawa 

          

801 

801 

 

900 

 

921 

80101 

80101 

 

90095 

 

92109 

4210 

4300 

 

4300 

 

4270 

1.Zakup i zamontowanie kamer przy szkole Podstawowej 

w Żupawie w ilości 3 szt. 

2.Zakup i zamontowanie dwóch elementów do ćwiczeń 

siłowych oraz oświetlenia przy altance na Orliskach 

Remont Domu Ludowego w Żupawie 

3 000,00 

1 000,00 

 

12 000,00 

 

24 177,10 

  

Sołectwo Grębów-Zapolednik 

900 90095 6050 Budowa placu zabaw Grębów-Zapolednik 27 280,25 

§ 10. Ustala się wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

1 601 285,41 zł, oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  

w kwocie 1 601 285,41 zł. 

jak poniżej: 

 Dochody: 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Źródła dochodów  Kwota 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 601 285,41 

90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 601 285,41 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 601 285,41 

  

 Wydatki: 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 601 285,41 

90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 601 285,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 1270



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 152,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 275,56 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 937,21 

4110 Składki a ubezpieczenia społeczne 17 649,38 

4120 Składki na fundusz pracy 1 373,26 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4260 Zakup energii 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 471 697,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

200,00 

§ 11. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Gminnego Zakładu Komunalnego 

w Grębowie, jak załącznik nr 2. 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Komunalnego w Grębowie w łącznej kwocie  

1 269 750,00 zł, w tym: 

1) dotacje przedmiotowe  na dopłaty do: 

a) dopłata do 1 m 
3 
wody dla gospodarstw domowych wynosi 2,44 zł/m 

3 
w ilości 110 000 m 

3 
tj. 

268 400,00 zł,(I-V) 

b) dopłata do 1 m3  wody dla gospodarstw domowych wynosi 2,13 zł/m3 w ilości 135 000 m3 tj.    

287 550,00 zł,(VI-XII) 

c) dopłata do 1 m 
3 
ścieków dla gospodarstw domowych wynosi 4,40 zł/m 

3 
w ilości 75 000 m 

3 
tj. 

330 000,00 zł,(I-V) 

d) dopłata do 1 m 
3 
ścieków dla gospodarstw domowych wynosi 4,04 zł/m 

3 
w ilości 95 000 m 

3 
tj. 

383 800,00 zł,(VI-XII) 

§ 12. Ustala się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury tj. Gminnego Centrum Kultury 

w Grębowie w kwocie 1 100 000,00 zł. 

§ 13. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków z tytułu rozliczenia podatku VAT 

dokonanych w 2020 roku zmniejszają wykonanie planowanych wydatków. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków z tytułu rozliczenia podatku VAT dokonanych 

w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody budżetu. 

§ 14. Ustala się maksymalną kwotę udzielanych przez Wójta Gminy pożyczek krótkoterminowych w roku 

budżetowym 2020 do łącznej wysokości 30 000,00 zł. 

§ 15. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy (z wyłączeniem 

przeniesień miedzy działami), 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych ( z wyłączeniem  przeniesień między działami), 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w bankach nie wykonujących bankowej obsługi 

gminy, 

4) zaciągania w roku 2020 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

2 000 000,00 zl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 1270



§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Drewniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 1270


		2020-03-10T13:31:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




